ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẾ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp trực tuyến với Ủy ban nhân dân các
huyện, thị xã, thành phố về công tác phòng, chống dịch bệnh; điều trị bệnh nhân
COVID-19 trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; tình hình thực hiện
Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 trong mùa Xuân và một số nội
dung có liên quan, Ủy ban nhân dân huyện kính mời đại biểu dự họp trực tuyến
nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 07h30, ngày 08/02/2022 (sáng thứ Ba).
2. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND huyện.
3. Thành phần tham dự, kính mời:
- Đồng chí Bí thư Huyện ủy.
- Đồng chí Chủ tịch UBND, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện.
- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban: TTYT Quế Sơn, Công an, Quân sự,

VH&TT, LĐ-TB&XH, TC-KH, GDĐT, Văn phòng HĐND&UBND huyện.
* Giao Trung tâm Y tế Quế Sơn chuẩn bị nội dung báo cáo công tác

tiêm vắc xin phòng COVID-19; công tác điều trị F0 không triệu chứng, thể
nhẹ tại địa phương, chiến dịch tiêm chủng mùa Xuân (yêu cầu ngắn gọn, có
trọng tâm), gửi về Văn phòng HĐND&UBND trước 11h00 ngày 07/02/2022.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần và đảm bảo
công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./-

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, ubnd.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2022-01-28T15:19:26+0700
	Quảng Nam

		2022-01-28T15:40:38+0700
	Quảng Nam

		2022-01-28T15:40:50+0700
	Quảng Nam

		2022-01-28T15:40:51+0700
	Quảng Nam

		2022-01-28T15:40:52+0700
	Quảng Nam